1 1 8 .
Romae, i  iunii 1390.

Augustinus episcopus Pennensis, Bonifacii papae I X  thesauranus, Arnoldum 
de Eraenstein decanum Warmiensem de solutione annatae quitat.

A rch. Vat., Armar. X X IX  T. i f .  1S 4 I (C LV IIIR ).
R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 188 nr 334.
A dn. Uncinis inclnsa loco etc. ex similibus litteris in eodem libro Armaru contends hie 

supplentur.

117 ] Conradus Wetirheym canonicns Warmiensis 13 . V. I 4° 4- deprehenditur (Woelky, 
Cod. dipt. Warmiensis I I I  387 nr 396). 2 Melzak, Mehlsack opp. tunc in Warmia nunc
in Prussia Orientali. 3 Quidam Nicolaus Fabri a. 13 8 3  Pragae ad baccalariatum in ar- 
tibus admissus (Mon. Univ. Prag. I \ I  229).
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Universis (et singulis presentes litteras inspecturis) Augustinus1 (episcopus Pennen- 
sis, domini nostri pape thesaurarius), salutem (in Domino). Universitati (vestre notum fa- 
cimus peí presentes), quod honorabilis vir dominus Arnoldus Ergenstein 2 decanus ecclesie 
Warmiensis pro annata seu mediis fructibus primi anni dicti decanatus, in quibus apo­
stolice camere (sub certis penis et sentenciis racione dictorum annate seu mediorum 
fructuum primi anni extitit efficaciter obligatus), septem florenos auri de Camera nobis 
(die date presencium) per manus magistri Johannis Namslaw 3 canonici Wratislauiensis 
et litterarum apostolicarum scriptoris (solvi fecit realiter cum effectu), de quibus (septem 
florenis auri de Camera sic datis et solutis dictum dominum Arnoldum eiusque heredes 
et successores et dictum decanatum tenore presencium quitamus, absolvimus et eciam 
Iiberamus), mandantes insuper venerabilibus viris dominis in civitate et diócesi Warmien- 
sibus (fructuum, reddituum, proventuum et iurium apostolice camere debitorum) collectori 
(et succollectori, quatenus), si valorem (dictorum septem florenorum auri de Camera non 
excedunt, pro dictis annata seu mediis fructibus primi anni dictum dominum Arnoldum 
vel eius procuratores de cetera non molestent nec faciant per alios molestari). In quo­
rum (testimonium presentes litteras fieri et sigilli nostri pontificalis, quo utimur, iussimus 
appensione muntri). Datum Rome (apud S. Petrum, anno Domini millesimo trecentesimo 
nonagésimo, indiccione tercia decima), die prima iunii, anno primo.

1 1 9 .
Romae, i6  iunii ijp o .

Bonifacius IX  Johanni de Namysłów de canonicatu et praebenda ecclesiae 
/ oznaniensis p er obitum Ja ro sla i nati Dobeslai vacantibus providet; cuius qui- 
dem provisionis executionem patnarchae Gradensi, archidiácono W ratislaviensi 
ac officiali Poznaniensi mandat.